FEDERATION
FRANGAISE

VeloGistic.net

© © o g b~ w B

11
12
13
14
15
16
19
20
21
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
48
49
50
51
53
56
57
58
59
60
61
62

Dos.

Nom

HERVE
VOIRY
BAZIN
GIRAULT
DHERUELLE
FAHIER
BARRE
MEIGNAN
GRUDE
BLANCHARD
CHEMIN
BENION
GAUDEMER
BOUHOUX
BERNIER
RENIER
BARILLET
DUCHEMIN
PROD HOMME
CAILLEAU
PICHAUD
BEZARD
BREBION
TARLEVE
LECHARTIER
ROMIAN
MALO
RETHORE
RENAUDIER
MALO
PICART
ROUSSEAU
MAUBERT
LUCAS
GARIOU
NEDELLEC
SABLE
BEGUE
CHEREAU
NERRIERE
HUCHEDE
BESNARD
GUITTON
FRANCOIS
DUCHENE
MABIRE
GALLARD
LEBRETON
FROGER
BONNAUDET

Prix : ler Prix des Lucéens

Ville : Le Grand-Lucé

Organisateur : Saint-Vincent-Lucé-Bercé Cycliste .S'AINI-!//N{;/.:N[-

Date : lundi 21 mai 2018 LUCE-BERCE

Catégorie : 3éme catégorie Class: 3,22

Circuitde : 9,10 km Nb trs: 12 Distance totale de : 109,20 km
Engagés 80 Partants :

Prenom Organisation Cat. Dos. Nom Prenom Organisation Cat.
LAURENT UC MONTGESNOISE me Catégo | 63 JOSSE DAVID EC BOUGUENAISIEN éme Catégor
REGIS US ST HERBLAIN :me Catégo 64 RIDEAU VICTOR EV ANGERS DOUTRE éme Catégor
GUILLAUME EV ANGERS DOUTRE )me Catégo | 65  FERRON LUCAS UNION CYCLISTE SUD53  éme Catégor
PIERRE VC CHATEAU GONTIER 'me Catégo 66 LE HEN BAPTISTE UNION CYCLISTE HAUTE SARéme Catégor
AURELIEN VELO CLUB DE CONLIE 'me Catégo | 69  ANDRAULT MARCELLIN VELO CLUB VERROIS éme Catégor
PIERRE ALEXANL VELO SPORT VALLETAIS 'me Catégo 70 BOUDIER FABRICE VC CHATEAU GONTIER éme Catégor
QUENTIN EC MONTFAUCONNAISE ~ 'meCatégo |71  LEBRETON VINCENT UC MONTGESNOISE éme Catégor
FABIEN EC MAYENNAISE :me Catégo 73 POTIER STEPHANE LOIRE & SILLON CYCLISME éme Catégor
GEOFFREY LE MANS SARTHE VELO me Catégo | 74  VITRE NICOLAS EV ANGERS DOUTRE éme Catégor
DORIAN AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLPkme Catégo 75 LEDRU ANTOINE AC BELMONTAISE eéme Catégor
JEANMICHEL  LOIRE & SILLON CYCLISME :me Catégo | 76  CHAPELEAU DAVID VELO CLUB ESSARTAIS éme Catégor
JULIEN CV DE CHEMILLE :me Catégo 77 CORBARD ANTOINE VC SEBASTIENNAIS eéme Catégor
FRANCOIS EC MAYENNAISE 'me Catégo | 80  CHAUVIN GUILLAUME VELO CLUB ESSARTAIS éme Catégor
VINCENT BRETTE SPORTIF :me Catégo 83 PILET LUCAS LE MANS SARTHE VELO eéme Catégor
FLAVIEN UNION CYCLISTE CHOLET 49:me Catégo | 84  BILLAUD FREDERIC VELO CLUB ESSARTAIS éme Catégor
CHRISTOPHE UNION CYCLISTE SUD 53 'me Catégo 85 BORDEAUX LOUIS US PONTCHATELAINE eéme Catégor
ANTHONY UC MONTGESNOISE )me Catégo | 86  FOUCAULT ALEXIS VELO CLUB VERROIS éme Catégor
DAMIEN CC CASTELBRIANTAIS 'me Catégo 88 COUTAUD BENJAMIN VS DOMPIERROIS eéme Catégor
FABIEN ENTENTE CYCLISTE CRAON-Fme Catégo | 90  FOUCAULT RUDY POLE CYCLISME SAUMUROIS&me Catégor
GUILLAUME ST VINCENT LUCE BERCE CY:me Catégo 91 SOURISSEAU SIMON LE MANS SARTHE VELO eéme Catégor
HERVE VELO CLUB ESSARTAIS )me Catégo | 93 COURJAL ANTHONY LOIRE & SILLON CYCLISME ~ éme Catégor
FRANCOIS CC CASTELBRIANTAIS :me Catégo 95 LOUIS SEBASTIEN UC NANTES ATLANTIQUE eéme Catégor
MARVIN ROUE LIBRE ANDREZEENNE tme Catégo | 96  BARON CORENTIN VERRIERES AC éme Catégor
VALENTIN CYCLO CLUB ERNEEN :me Catégo 98 LE BARBIER CHRISTOPHE LOIRE & SILLON CYCLISME éme Catégor
FRANCIS ABC SAINT CALAIS ime Catégo | 99 MARTIN FREDERIC LOIRE & SILLON CYCLISME ~éme Catégor
EDDY VELO CLUB ESSARTAIS :me Catégo 100 THAREAU MATHIEU VELO CLUB ANCENIEN eéme Catégor
NICOLAS VELO CLUB DE SAVENAY  :me Catégo [111  SURGET JEREMY LE MANS SARTHE VELO éme Catégor
PAUL BEAUPREAU VELO SPORT :me Catégo 113 BESNARD CORENTIN LE MANS SARTHE VELO eéme Catégor
ANTOINE UNION CYCLISTE SUD53  :meCatégo |116  CERF LEO VC CHANTONNAISIEN éme Catégor
NATHAN US ST HERBLAIN :me Catégo 121 MARIANO JEREMY UNION CYCLISTE CHOLET 49 éme Catégor
AURELIEN TEAM U ANJOU 49 :me Catégo
FLORENTIN VC CHATEAU GONTIER :me Catégo
DAMIEN ST VINCENT LUCE BERCE CYtme Catégo
QUENTIN AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLEme Catégo
THOMAS NANTES DOULON VS :me Catégo
ROMUALD VELO CLUB VERROIS :me Catégo
JULES CYCLO CLUB ERNEEN :me Catégo
MATHIS VELO CLUB DE CONLIE :me Catégo
BAPTISTE GUIDON MACHECOULAIS  :me Catégo
MANUEL BEAUPREAU VELO SPORT :me Catégo
CORENTIN VC CHATEAU GONTIER :me Catégo
VINCENT UC MAMERS SAOSNOIS :me Catégo
VALENTIN JOEL US PONTCHATELAINE :me Catégo
FLORIAN CS FLECHOIS :me Catégo
MICKAEL AS ST HILAIRE DE RIEZ CYCLEme Catégo
GWENAEL LOIRE & SILLON CYCLISME :me Catégo
FLORIAN EV ANGERS DOUTRE :me Catégo
MATTHIEU VC CHATEAU GONTIER 'me Catégo
OLIVIER EC BELINOISE :me Catégo
FLORIAN VELO CLUB ESSARTAIS 'me Catégo




