

VeloGistic.net

62

BONNAUDET

FLORIAN

VELO CLUB ESSARTAIS

me Catégo

Prix: 1er Prix des Lucéens Ville: Le Grand-Lucé

Organisateur: Saint-Vincent-Lucé-Bercé Cycliste

Date: lundi 21 mai 2018

Catégorie : Class: 3,22 3ème catégorie

Circuit de : 9,10 km Distance totale de : 109,20 km Nb trs: 12 Engagés 80

Dos.	Nom	Prenom	Organisation	Cat.
1	HERVE	LAURENT	UC MONTGESNOISE	me Catégo
3	VOIRY	REGIS	US ST HERBLAIN	me Catégo
4	BAZIN	GUILLAUME	EV ANGERS DOUTRE	me Catégo
5	GIRAULT	PIERRE	VC CHATEAU GONTIER	me Catégo
6	DHERUELLE	AURELIEN	VELO CLUB DE CONLIE	me Catégo
8	FAHIER	PIERRE ALEXAN	D VELO SPORT VALLETAIS	me Catégo
9	BARRE	QUENTIN	EC MONTFAUCONNAISE	me Catégo
10	MEIGNAN	FABIEN	EC MAYENNAISE	me Catégo
11	GRUDE	GEOFFREY	LE MANS SARTHE VELO	me Catégo
12	BLANCHARD	DORIAN	AS ST HILAIRE DE RIEZ CYC	Ll:me Catégo
13	CHEMIN	JEAN MICHEL	LOIRE & SILLON CYCLISME	me Catégo
14	BENION	JULIEN	CV DE CHEMILLE	me Catégo
15	GAUDEMER	FRANCOIS	EC MAYENNAISE	me Catégo
16	BOUHOUX	VINCENT	BRETTE SPORTIF	me Catégo
19	BERNIER	FLAVIEN	UNION CYCLISTE CHOLET 4	9 me Catégo
20	RENIER	CHRISTOPHE	UNION CYCLISTE SUD 53	me Catégo
21	BARILLET	ANTHONY	UC MONTGESNOISE	me Catégo
23	DUCHEMIN	DAMIEN	CC CASTELBRIANTAIS	me Catégo
25	PROD`HOMME	FABIEN	ENTENTE CYCLISTE CRAON	l-Rme Catégo
26	CAILLEAU	GUILLAUME	ST VINCENT LUCE BERCE C	Yeme Catégo
27	PICHAUD	HERVE	VELO CLUB ESSARTAIS	me Catégo
28	BEZARD	FRANCOIS	CC CASTELBRIANTAIS	me Catégo
29	BREBION	MARVIN	ROUE LIBRE ANDREZEENNE	E (me Catégo
30	TARLEVE	VALENTIN	CYCLO CLUB ERNEEN	me Catégo
31	LECHARTIER	FRANCIS	ABC SAINT CALAIS	me Catégo
32	ROMIAN	EDDY	VELO CLUB ESSARTAIS	me Catégo
33	MALO	NICOLAS	VELO CLUB DE SAVENAY	me Catégo
34	RETHORE	PAUL	BEAUPREAU VELO SPORT	me Catégo
35	RENAUDIER	ANTOINE	UNION CYCLISTE SUD 53	me Catégo
38	MALO	NATHAN	US ST HERBLAIN	me Catégo
39	PICART	AURELIEN	TEAM U ANJOU 49	me Catégo
40	ROUSSEAU	FLORENTIN	VC CHATEAU GONTIER	me Catégo
41	MAUBERT	DAMIEN	ST VINCENT LUCE BERCE C	Yime Catégo
42	LUCAS	QUENTIN	AS ST HILAIRE DE RIEZ CYC	Lime Catégo
43	GARIOU	THOMAS	NANTES DOULON VS	me Catégo
44	NEDELLEC	ROMUALD	VELO CLUB VERROIS	me Catégo
45	SABLE	JULES	CYCLO CLUB ERNEEN	me Catégo
46	BEGUE	MATHIS	VELO CLUB DE CONLIE	me Catégo
48	CHEREAU	BAPTISTE	GUIDON MACHECOULAIS	me Catégo
49	NERRIERE	MANUEL	BEAUPREAU VELO SPORT	me Catégo
50	HUCHEDE	CORENTIN	VC CHATEAU GONTIER	me Catégo
51	BESNARD	VINCENT	UC MAMERS SAOSNOIS	me Catégo
53	GUITTON	VALENTIN JOEL	US PONTCHATELAINE	me Catégo
56	FRANCOIS	FLORIAN	CS FLECHOIS	me Catégo
57	DUCHENE	MICKAEL	AS ST HILAIRE DE RIEZ CYC	
58	MABIRE	GWENAEL	LOIRE & SILLON CYCLISME	me Catégo
59	GALLARD	FLORIAN	EV ANGERS DOUTRE	me Catégo
			VC CHATEAU GONTIER	me Catégo
60	LEBRETON	MATTHIEU	EC BELINOISE	
61	FROGER	OLIVIER	LO DELINOISE	me Catégo



Partants:							
Dos.	Nom	Prenom	Organisation	Cat.			
63	JOSSE	DAVID	EC BOUGUENAISIEN	ème Catégori			
64	RIDEAU	VICTOR	EV ANGERS DOUTRE	ème Catégori			
65	FERRON	LUCAS	UNION CYCLISTE SUD 53	ème Catégori			
66	LE HEN	BAPTISTE	UNION CYCLISTE HAUTE SA	Rème Catégori			
69	ANDRAULT	MARCELLIN	VELO CLUB VERROIS	ème Catégori			
70	BOUDIER	FABRICE	VC CHATEAU GONTIER	ème Catégori			
71	LEBRETON	VINCENT	UC MONTGESNOISE	ème Catégori			
73	POTIER	STEPHANE	LOIRE & SILLON CYCLISME	ème Catégori			
74	VITRE	NICOLAS	EV ANGERS DOUTRE	ème Catégori			
75	LEDRU	ANTOINE	AC BELMONTAISE	ème Catégori			
76	CHAPELEAU	DAVID	VELO CLUB ESSARTAIS	ème Catégori			
77	CORBARD	ANTOINE	VC SEBASTIENNAIS	ème Catégori			
80	CHAUVIN	GUILLAUME	VELO CLUB ESSARTAIS	ème Catégori			
83	PILET	LUCAS	LE MANS SARTHE VELO	ème Catégori			
84	BILLAUD	FREDERIC	VELO CLUB ESSARTAIS	ème Catégori			
85	BORDEAUX	LOUIS	US PONTCHATELAINE	ème Catégori			
86	FOUCAULT	ALEXIS	VELO CLUB VERROIS	ème Catégori			
88	COUTAUD	BENJAMIN	VS DOMPIERROIS	ème Catégori			
90	FOUCAULT	RUDY	POLE CYCLISME SAUMUROI	Sème Catégori			
91	SOURISSEAU	SIMON	LE MANS SARTHE VELO	ème Catégori			
93	COURJAL	ANTHONY	LOIRE & SILLON CYCLISME	ème Catégori			
95	LOUIS	SEBASTIEN	UC NANTES ATLANTIQUE	ème Catégori			
96	BARON	CORENTIN	VERRIERES AC	ème Catégori			
98	LE BARBIER	CHRISTOPHE	LOIRE & SILLON CYCLISME	ème Catégori			
99	MARTIN	FREDERIC	LOIRE & SILLON CYCLISME	ème Catégori			
100	THAREAU	MATHIEU	VELO CLUB ANCENIEN	ème Catégori			
111	SURGET	JEREMY	LE MANS SARTHE VELO	ème Catégori			
113	BESNARD	CORENTIN	LE MANS SARTHE VELO	ème Catégori			
116	CERF	LEO	VC CHANTONNAISIEN	ème Catégori			
121	MARIANO	JEREMY	UNION CYCLISTE CHOLET 49	-			
121	MARIANO	JEREWIY	UNION CYCLISTE CHOLET 4:	g eme Categori			